
Mettepenningen An

Van Driessche Krista

De Kegel Sofie

Raemdonck Sarah

8050

8061

8136

8112

T.C. 78

T.C. PAVINOM

T.C. TOPSPIN

SPORTCENTER

0048146

0854835

2109336

0760159

10

15

10

20

1

Baete Annick

Ysewyn Caroline

Borms Eline

Petrova Svetlana

8136

8112

8061

8096

T.C. TOPSPIN

SPORTCENTER

T.C. PAVINOM

SPORTCENTRU

0813659

2046036

0705363

2033607

20

10

30

55 2

Baete Annick

Borms Eline

Van Driessche Krista

Raemdonck Sarah

6/2 - 7/5

4/6 - 6/4 - 10/6

6/2 - 1/6 - 10/6

6/3 - 6/1

6/1 - 7/6 (4)

6/3 - 6/1

1/
Club : 8050 T.C. 78  Wedstrijdleider : 0828478 Moerman Birte
Tornooi : 202180501 TC78 Tennis Tour -  Dubbel van 21/06/2021 tot 04/07/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Raemdonck Sarah

7/5 - 6/2

Van Buyten Kristof

Saey Lukas

D'Heer Kristof

Claessens Stefan

8050

8061

8136

8064

T.C. 78

T.C. PAVINOM

T.C. TOPSPIN

T.C. SCHELDED

0857416

0019178

0828991

0857514

50

20

25

25

1

Michiels Maxim

Segers Hans

Wuylens Jonas

Van Gijzen Frans

8136

8112

8050

8096

T.C. TOPSPIN

SPORTCENTER

T.C. 78

SPORTCENTRU

2121319

0782003

2118806

0593885

20

40

25

3 2

Michiels Maxim

Wuylens Jonas

Saey Lukas

Claessens Stefan

Baete Annick
Michiels Maxim

Raemdonck Sarah
Claessens Stefan

Claessens Stefan

1


